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52e Challenge International de Genève
18 au 20 janvier 2019

https://live.swimrankings.net/22217/

1 - Eliminatoires 1er jour 18.01.2019 - 9:00

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 18 ans et plus
18.01.2019 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 4:11.90 VROOMAN, Lindsay USA Vernets, Genève 24.01.2015

Open dames : 4:42.00
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

1. GIRARDET, Noémi 94 Lancy Natation 4:26.94 695 Q
50m: 30.05 30.05 150m: 1:36.56 33.38 250m: 2:44.49 33.82 350m: 3:53.31 34.18

100m: 1:03.18 33.13 200m: 2:10.67 34.11 300m: 3:19.13 34.64 400m: 4:26.94 33.63

2. DEVILLARD, Alexandra 00 Team Auvergne Rhone Alpes 4:29.69 674 Q
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.61 34.33 250m: 2:48.12 33.76 350m: 3:56.08 33.53

100m: 1:05.28 34.23 200m: 2:14.36 34.75 300m: 3:22.55 34.43 400m: 4:29.69 33.61

3. BIANUCCI, Aurora 98 Nuoto Valdinievole 4:30.44 668 Q
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.99 35.15 250m: 2:48.80 35.08 350m: 3:58.13 34.67

100m: 1:03.84 33.46 200m: 2:13.72 34.73 300m: 3:23.46 34.66 400m: 4:30.44 32.31

4. FELISSO, Chiara 01 Centro Nuoto Torino 4:30.53 667 Q
50m: 31.59 31.59 150m: 1:39.97 34.04 250m: 2:48.93 34.30 350m: 3:57.78 34.16

100m: 1:05.93 34.34 200m: 2:14.63 34.66 300m: 3:23.62 34.69 400m: 4:30.53 32.75

5. ALCARAS, Alice 00 Scotland North District 4:30.86 665 Q
50m: 31.32 31.32 150m: 1:39.27 34.38 250m: 2:47.93 34.65 350m: 3:57.33 35.15

100m: 1:04.89 33.57 200m: 2:13.28 34.01 300m: 3:22.18 34.25 400m: 4:30.86 33.53

6. RICHTER, Leoni 00 Ln 4:32.37 654 Q
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.89 34.72 250m: 2:48.95 34.88 350m: 3:59.09 34.91

100m: 1:04.17 34.13 200m: 2:14.07 35.18 300m: 3:24.18 35.23 400m: 4:32.37 33.28

7. MATTOSCIO, Julia 00 Region Ostschweiz 4:34.16 641 Q
50m: 31.67 31.67 150m: 1:40.38 34.33 250m: 2:49.95 34.60 350m: 3:59.36 34.44

100m: 1:06.05 34.38 200m: 2:15.35 34.97 300m: 3:24.92 34.97 400m: 4:34.16 34.80

8. ROBERT, Audrey 99 Team Auvergne Rhone Alpes 4:36.49 625 Q
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.13 35.37 250m: 2:51.08 36.03 350m: 4:02.19 35.77

100m: 1:04.76 33.29 200m: 2:15.05 34.92 300m: 3:26.42 35.34 400m: 4:36.49 34.30

9. FRANCIS, Molly 01 Mount Kelly 4:36.63 624 R
50m: 30.92 30.92 150m: 1:39.70 34.27 250m: 2:49.99 35.02 350m: 4:01.08 35.48

100m: 1:05.43 34.51 200m: 2:14.97 35.27 300m: 3:25.60 35.61 400m: 4:36.63 35.55

10. GIGON, Meryl 95 Turrita Nuoto 4:39.81 603
50m: 32.55 32.55 150m: 1:43.59 35.29 250m: 2:54.69 35.21 350m: 4:05.29 34.48

100m: 1:08.30 35.75 200m: 2:19.48 35.89 300m: 3:30.81 36.12 400m: 4:39.81 34.52

11. HENRY, Agathe 00 Ligue Bourgogne-Franche Comte 4:46.92 559* *
50m: 32.26 32.26 150m: 1:44.29 36.33 250m: 2:58.13 36.93 350m: 4:11.90 36.52

100m: 1:07.96 35.70 200m: 2:21.20 36.91 300m: 3:35.38 37.25 400m: 4:46.92 35.02

12. COURDIER, Anais 01 Cn Chalon-Sur-Saone 4:48.06 553* *
50m: 32.68 32.68 150m: 1:46.01 36.22 250m: 2:59.66 36.15 350m: 4:12.59 36.01

100m: 1:09.79 37.11 200m: 2:23.51 37.50 300m: 3:36.58 36.92 400m: 4:48.06 35.47

13. RÜTTIMANN, Fiona 01 Rzo 4:48.20 552* *
50m: 32.07 32.07 150m: 1:44.19 36.27 250m: 2:57.78 36.92 350m: 4:13.30 37.89

100m: 1:07.92 35.85 200m: 2:20.86 36.67 300m: 3:35.41 37.63 400m: 4:48.20 34.90

14. PHILIPPE, Juliette 01 Cn Chalon-Sur-Saone 4:49.19 546* *
50m: 33.83 33.83 150m: 1:47.57 37.24 250m: 3:01.48 36.86 350m: 4:14.18 36.30

100m: 1:10.33 36.50 200m: 2:24.62 37.05 300m: 3:37.88 36.40 400m: 4:49.19 35.01

15. FREIMANN, Jessica 99 Limmat Zuerich 1 4:54.81 515* *
50m: 31.96 31.96 150m: 1:45.44 36.96 250m: 3:00.32 36.89 350m: 4:17.17 37.67

100m: 1:08.48 36.52 200m: 2:23.43 37.99 300m: 3:39.50 39.18 400m: 4:54.81 37.64
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Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 18 ans et plus

Rang AN Temps Pts

16. RUSCH, Larissa 01 Rzo 4:55.58 511* *
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.98 37.21 250m: 3:02.01 37.07 350m: 4:18.38 38.39

100m: 1:09.77 36.82 200m: 2:24.94 37.96 300m: 3:39.99 37.98 400m: 4:55.58 37.20

Epreuve 1 Dames, 400m Libre 17 ans et moins
18.01.2019 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 4:20.94 SEEMANN, Lindsay CAN Vernets Genève 19.01.2008

Juniors dames : 4:45.00
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

1. BIASIBETTI, Helena 02 Dynamic Sport 4:26.62 697 Q
50m: 30.75 30.75 150m: 1:38.71 33.76 250m: 2:46.85 33.88 350m: 3:54.38 33.48

100m: 1:04.95 34.20 200m: 2:12.97 34.26 300m: 3:20.90 34.05 400m: 4:26.62 32.24

2. HUET, Helvina 02 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur4:27.13 693 Q
50m: 31.12 31.12 150m: 1:38.17 33.80 250m: 2:45.89 33.85 350m: 3:53.86 33.62

100m: 1:04.37 33.25 200m: 2:12.04 33.87 300m: 3:20.24 34.35 400m: 4:27.13 33.27

3. WETHERELL, Lauren 02 Scottish Swimming 4:27.65 689 Q
50m: 29.50 29.50 150m: 1:35.19 33.31 250m: 2:43.62 33.89 350m: 3:53.04 34.36

100m: 1:01.88 32.38 200m: 2:09.73 34.54 300m: 3:18.68 35.06 400m: 4:27.65 34.61

4. BARNIET, Lou Anne 02 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur4:28.19 685 Q
50m: 30.58 30.58 150m: 1:37.36 33.82 250m: 2:45.86 34.21 350m: 3:54.26 33.96

100m: 1:03.54 32.96 200m: 2:11.65 34.29 300m: 3:20.30 34.44 400m: 4:28.19 33.93

5. HERMET, Thiphanie 02 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur4:30.13 670 Q
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.00 33.62 250m: 2:45.80 34.23 350m: 3:55.43 34.65

100m: 1:03.38 33.28 200m: 2:11.57 34.57 300m: 3:20.78 34.98 400m: 4:30.13 34.70

6. DAVIDE, Arianna 02 Leosport asd - Villafranc 4:30.40 668 Q
50m: 31.22 31.22 150m: 1:38.85 34.06 250m: 2:47.64 34.42 350m: 3:56.75 34.33

100m: 1:04.79 33.57 200m: 2:13.22 34.37 300m: 3:22.42 34.78 400m: 4:30.40 33.65

7. LECLERCQ, Valentine 05 Nd Villefranche-En-Beaujolais 4:31.56 660 Q
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.44 34.39 250m: 2:48.69 34.33 350m: 3:57.91 34.36

100m: 1:05.05 33.84 200m: 2:14.36 34.92 300m: 3:23.55 34.86 400m: 4:31.56 33.65

8. FIOUX, Lucie 02 Team Auvergne Rhone Alpes 4:32.35 654 Q
50m: 30.34 30.34 150m: 1:37.83 34.07 250m: 2:47.47 34.59 350m: 3:57.95 34.93

100m: 1:03.76 33.42 200m: 2:12.88 35.05 300m: 3:23.02 35.55 400m: 4:32.35 34.40

9. BRUNETTI, Linda 03 De Akker Team ssd arl 4:33.83 643 R
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.28 34.68 250m: 2:48.45 33.67 350m: 3:58.50 34.91

100m: 1:05.60 34.16 200m: 2:14.78 34.50 300m: 3:23.59 35.14 400m: 4:33.83 35.33

10. REID, Rebecca 02 Scotland North District 4:34.83 636
50m: 30.95 30.95 150m: 1:41.18 35.78 250m: 2:51.43 35.37 350m: 4:01.53 35.05

100m: 1:05.40 34.45 200m: 2:16.06 34.88 300m: 3:26.48 35.05 400m: 4:34.83 33.30

11. NECTOUX, Marine 04 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur4:35.63 631
50m: 30.53 30.53 150m: 1:40.65 35.48 250m: 2:51.41 35.36 350m: 4:01.85 35.01

100m: 1:05.17 34.64 200m: 2:16.05 35.40 300m: 3:26.84 35.43 400m: 4:35.63 33.78

12. EWERT, Gwendolyn 03 Rzo 4:36.27 627
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.01 35.19 250m: 2:52.46 35.36 350m: 4:02.77 35.18

100m: 1:06.82 34.80 200m: 2:17.10 35.09 300m: 3:27.59 35.13 400m: 4:36.27 33.50

13. BACHMANN, Kim 03 Swiss Swimming 4:37.53 618
50m: 30.79 30.79 150m: 1:39.67 35.23 250m: 2:51.04 35.77 350m: 4:03.03 36.06

100m: 1:04.44 33.65 200m: 2:15.27 35.60 300m: 3:26.97 35.93 400m: 4:37.53 34.50

14. COTTIER, Camille 03 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur4:37.59 618
50m: 32.09 32.09 150m: 1:41.52 34.84 250m: 2:51.60 34.94 350m: 4:02.51 35.24

100m: 1:06.68 34.59 200m: 2:16.66 35.14 300m: 3:27.27 35.67 400m: 4:37.59 35.08
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Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 ans et moins

Rang AN Temps Pts

15. RUSSELL, Emma 03 Scottish Swimming 4:38.04 615
50m: 30.33 30.33 150m: 1:40.48 35.58 250m: 2:51.64 35.79 350m: 4:02.58 35.58

100m: 1:04.90 34.57 200m: 2:15.85 35.37 300m: 3:27.00 35.36 400m: 4:38.04 35.46

DEMACE, Salomé 02 Swiss Swimming 4:38.04 615
50m: 31.41 31.41 150m: 1:40.62 34.48 250m: 2:51.02 34.93 350m: 4:02.99 35.44

100m: 1:06.14 34.73 200m: 2:16.09 35.47 300m: 3:27.55 36.53 400m: 4:38.04 35.05

17. PATT, Carina 02 Swiss Swimming 4:39.42 606
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.47 35.32 250m: 2:52.05 36.13 350m: 4:04.66 36.42

100m: 1:05.15 34.18 200m: 2:15.92 35.45 300m: 3:28.24 36.19 400m: 4:39.42 34.76

18. HAGEN, Yaël 06 Lancy Natation 4:39.43 605
50m: 31.50 31.50 150m: 1:42.09 35.50 250m: 2:53.79 35.69 350m: 4:05.48 35.74

100m: 1:06.59 35.09 200m: 2:18.10 36.01 300m: 3:29.74 35.95 400m: 4:39.43 33.95

19. KLEIN, Ticia 04 Natation Sportive Genève 4:39.96 602
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.88 35.32 250m: 2:52.22 35.08 350m: 4:04.61 35.52

100m: 1:05.56 34.24 200m: 2:17.14 36.26 300m: 3:29.09 36.87 400m: 4:39.96 35.35

20. MAIN, Sophie 04 Mount Kelly 4:40.76 597
50m: 32.65 32.65 150m: 1:43.20 35.39 250m: 2:54.41 35.63 350m: 4:06.10 35.80

100m: 1:07.81 35.16 200m: 2:18.78 35.58 300m: 3:30.30 35.89 400m: 4:40.76 34.66

21. GENSANE, Rebecca 04 Team Auvergne Rhone Alpes 4:40.92 596
50m: 31.48 31.48 150m: 1:40.46 34.96 250m: 2:51.63 36.13 350m: 4:04.88 37.00

100m: 1:05.50 34.02 200m: 2:15.50 35.04 300m: 3:27.88 36.25 400m: 4:40.92 36.04

22. GIOMARELLI, Francesca 02 A.S.D. Chimera Nuoto 4:43.23 581
50m: 31.44 31.44 150m: 1:42.22 35.56 250m: 2:55.02 36.33 350m: 4:07.68 36.26

100m: 1:06.66 35.22 200m: 2:18.69 36.47 300m: 3:31.42 36.40 400m: 4:43.23 35.55

23. PILLOT, Sarah-Marie 02 Ligue Bourgogne-Franche Comte 4:45.77 566* *
50m: 32.06 32.06 150m: 1:43.48 35.72 250m: 2:56.64 36.55 350m: 4:10.37 36.42

100m: 1:07.76 35.70 200m: 2:20.09 36.61 300m: 3:33.95 37.31 400m: 4:45.77 35.40

24. BAIN, Alicea 03 Scotland North District 4:46.99 559* *
50m: 33.11 33.11 150m: 1:44.86 36.67 250m: 2:57.69 37.04 350m: 4:11.35 37.61

100m: 1:08.19 35.08 200m: 2:20.65 35.79 300m: 3:33.74 36.05 400m: 4:46.99 35.64

25. WOLFRUM, Miriam 04 Swiss Swimming 4:49.15 546* *
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.19 37.16 250m: 3:00.20 36.75 350m: 4:14.81 37.17

100m: 1:09.03 36.73 200m: 2:23.45 37.26 300m: 3:37.64 37.44 400m: 4:49.15 34.34

26. WEIL, Celine 03 Region Ostschweiz 4:49.26 546* *
50m: 32.06 32.06 150m: 1:45.47 36.63 250m: 2:59.80 37.03 350m: 4:13.59 36.53

100m: 1:08.84 36.78 200m: 2:22.77 37.30 300m: 3:37.06 37.26 400m: 4:49.26 35.67

27. DUMONT, Sophia 04 Swiss Swimming 4:49.48 545* *
50m: 32.44 32.44 150m: 1:45.30 37.12 250m: 3:00.04 37.69 350m: 4:14.18 37.13

100m: 1:08.18 35.74 200m: 2:22.35 37.05 300m: 3:37.05 37.01 400m: 4:49.48 35.30

28. SHAW, Toni 03 Scottish Swimming 4:49.66 544* *
50m: 34.12 34.12 150m: 1:46.74 37.22 250m: 3:00.31 37.17 350m: 4:14.31 37.47

100m: 1:09.52 35.40 200m: 2:23.14 36.40 300m: 3:36.84 36.53 400m: 4:49.66 35.35

29. SZABO, Szonja 03 Rzo 4:50.66 538* *
50m: 32.45 32.45 150m: 1:47.04 37.44 250m: 3:01.28 36.52 350m: 4:15.21 36.46

100m: 1:09.60 37.15 200m: 2:24.76 37.72 300m: 3:38.75 37.47 400m: 4:50.66 35.45

30. PILLER, Océane 02 Lancy Natation 4:50.95 536* *
50m: 32.48 32.48 150m: 1:46.90 38.22 250m: 3:01.66 37.37 350m: 4:16.23 37.85

100m: 1:08.68 36.20 200m: 2:24.29 37.39 300m: 3:38.38 36.72 400m: 4:50.95 34.72

31. RACHINI, Giuditta 03 A.S.D. Chimera Nuoto 4:51.00 536* *
50m: 33.41 33.41 150m: 1:46.45 37.45 250m: 3:01.29 37.87 350m: 4:15.74 37.38

100m: 1:09.00 35.59 200m: 2:23.42 36.97 300m: 3:38.36 37.07 400m: 4:51.00 35.26
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Epreuve 1, Dames, 400m Libre, Eliminatoire, 17 ans et moins

Rang AN Temps Pts

32. DENIZOT, Candice 02 Ligue Bourgogne-Franche Comte 4:51.25 535* *
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.06 36.76 250m: 2:59.54 37.02 350m: 4:14.20 36.76

100m: 1:08.30 36.26 200m: 2:22.52 37.46 300m: 3:37.44 37.90 400m: 4:51.25 37.05

33. QUEDRUE, Flavie 02 Ligue Bourgogne-Franche Comte 4:51.99 531* *
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.13 36.60 250m: 3:00.51 37.54 350m: 4:15.17 37.80

100m: 1:09.53 35.82 200m: 2:22.97 36.84 300m: 3:37.37 36.86 400m: 4:51.99 36.82

34. VISMARA, Anna 05 Swiss Swimming 4:54.67 516* *
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.54 37.67 250m: 3:03.12 36.70 350m: 4:17.62 36.86

100m: 1:10.87 37.58 200m: 2:26.42 37.88 300m: 3:40.76 37.64 400m: 4:54.67 37.05

35. ABDUL BAKI, Silhouette 06 Genève Natation 1885 5:05.69 462* *
50m: 33.91 33.91 150m: 1:51.59 39.01 250m: 3:11.16 39.24 350m: 4:28.63 37.93

100m: 1:12.58 38.67 200m: 2:31.92 40.33 300m: 3:50.70 39.54 400m: 5:05.69 37.06

forf.déc. DENNIS, Georgina 02 Scottish Swimming

Epreuve 2 Messieurs, 100m Libre 19 ans et plus
18.01.2019 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 49.29 NEMETH, Nandor HUN Genève 19.01.2018

Open messieurs : 55.00
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. METELLA, Mehdy 92 Cn Marseille 50.53 800 Q 23.93 26.60
2. MIGNON, Clement 93 Cn Marseille 50.62 795 Q 24.47 26.15
3. MITYUKOV, Roman 00 Genève Natation 1885 50.91 782 Q 24.46 26.45
4. BEDEL, Paul Gabriel 94 Cn Marseille 51.57 752 Q 24.46 27.11
5. CINQUINO, Matteo 97 De Akker Team ssd arl 51.70 747 Q 25.11 26.59
6. CAPPELLETTI, Christopher 00 Turrita Nuoto 51.85 740 Q 24.57 27.28
7. VIMERCATI, Leonardo 95 De Akker Team ssd arl 52.15 727 Q 24.66 27.49
8. PIRON, Thomas 00 Team Auvergne Rhone Alpes 52.22 724 Q 25.22 27.00
9. ZAUSA, Andrea 00 Leosport asd - Villafranc 52.70 705 R 25.57 27.13

10. LIMOZIN, Emmanuel 96 Cn Marseille 52.83 700 25.74 27.09
11. VLAOVIC, Milan 00 Team Auvergne Rhone Alpes 52.91 696 25.96 26.95
12. BERNARDINI, Mathieu 98 Team Auvergne Rhone Alpes 53.08 690 26.18 26.90
13. TERNER, Tamas 99 A-Club Swimming Team Savosa SA 53.26 683 25.47 27.79
14. DESPREZ, Pierre Yves 96 Ligue Bourgogne-Franche Comte 53.42 677 25.91 27.51
15. TROTTI, Andrea 99 De Akker Team ssd arl 53.58 671 25.87 27.71
16. DOSE, Edgar 00 De Akker Team ssd arl 53.60 670 26.04 27.56
17. WATT, Joe 00 Scottish Swimming 53.66 668 26.12 27.54
18. GAETAN, Lucas 96 Team Auvergne Rhone Alpes 53.67 667 25.28 28.39
19. BURDISSO, Alessandro 00 Mount Kelly 53.76 664 25.56 28.20
20. SCHMID, Noah 00 Region Ostschweiz 54.24 646 25.68 28.56
21. RODRIGUEZ, Steve 99 Lancy Natation 54.31 644 26.18 28.13
22. GOVINDIN, Yonel 93 Cn Marseille 54.58 634 25.66 28.92
23. BEI, Steve 88 Nd Villefranche-En-Beaujolais 54.71 630 27.01 27.70

MACHURET, Tony 00 Ligue Bourgogne-Franche Comte 54.71 630 26.70 28.01
25. MAURER, Kris Robin 00 Rzo 55.19 614 * 26.51 28.68
26. FIORILLI, Emanuele 99 A.S.D. Chimera Nuoto 56.34 577 * 27.22 29.12
27. APPIANI, Lorenzo 99 Nuoto Club Milano 56.37 576 * 26.80 29.57
28. IOSIP, Stefan 00 Mount Kelly 57.09 554 * 26.67 30.42
29. MAGLI, Bryan 99 Genève Natation 1885 57.50 542 * 27.85 29.65
30. BASSETTI, Alex 98 De Akker Team ssd arl 57.51 542 * 26.72 30.79
31. CARTER, Olivier 00 Scottish Swimming 58.65 511 * 27.99 30.66

forf.nd. NOWAK, Olivier 97 SC Uster Wallisellen
forf.déc. GLOOR, Ian 99 Rzo
forf.déc. SAHNOUNE, Oussama 92 Cn Marseille
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Epreuve 2, Messieurs, 100m Libre, Eliminatoire

Epreuve 2 Garçons, 100m Libre 18 ans et moins
18.01.2019 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 50.11 LOKTEV, Denis ISR Genève 19.01.2018

Juniors messieurs : 57.00
Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts 50m 100m

1. CECCON, Thomas 01 Leosport asd - Villafranc 51.65 749 Q 24.33 27.32
2. BURDISSO, Federico 01 Mount Kelly 51.72 746 Q 24.21 27.51
3. FRANCESCHI, Nicolo' 01 Nuoto Club Milano 51.74 745 Q 25.00 26.74
4. PONTI, Noè 01 Swiss Swimming 52.23 724 Q 25.32 26.91
5. AGNEW, Fraser 01 Scotland North District 52.47 714 Q 25.26 27.21
6. DAILLEY, Sam 01 Mount Kelly 52.71 704 Q 25.20 27.51
7. COLLIN, Pablo 01 Cn Marseille 52.73 704 Q 25.37 27.36
8. TRINEZ, Corentin 02 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur53.29 682 Q 25.60 27.69
9. DE FALCO, Alessandro 02 Nuoto Club Milano 53.53 672 R 26.09 27.44

10. MANCINI, Gabriele 02 Centro Nuoto Torino 54.05 653 25.79 28.26
11. ORLANDO, Luca Gabor 01 Centro Nuoto Torino 54.06 653 26.04 28.02
12. FERNANDEZ DE LOSADA, Santiago02 Centro Nuoto Torino 54.25 646 25.98 28.27
13. CONSTABLE, Enzo 03 Cn Marseille 54.60 634 26.34 28.26
14. FRIZZAS, Ewan 01 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur54.77 628 26.46 28.31
15. SCARTOZZONI, Andrea 02 Leosport asd - Villafranc 54.91 623 26.58 28.33
16. PRONGUÉ, Tanguy 01 Lancy Natation 54.96 621 26.14 28.82
17. TAVANTI, Alessandro 03 A.S.D. Chimera Nuoto 55.00 620 26.73 28.27
18. AUDANO, Flavio 02 Centro Nuoto Torino 55.16 615 26.51 28.65
19. KELLY, Douglas 03 Mount Kelly 55.29 610 26.23 29.06
20. MORLACCHI, Leonardo 02 Nuoto Club Milano 55.55 602 26.54 29.01
21. VARKER, Charlie 03 Mount Kelly 55.58 601 26.90 28.68

TLIDJANE, Mohamed 02 Ligue Bourgogne-Franche Comte 55.58 601 26.71 28.87
23. DALI, Yanis 03 Natation Sportive Genève 55.75 595 27.05 28.70
24. SMART, Lewis 01 Mount Kelly 55.81 593 27.12 28.69
25. VON SCHUMANN, Lars 01 Rzo 55.90 590 27.28 28.62
26. MEZULAT, Jodokus 01 Region Ostschweiz 55.93 590 27.08 28.85
27. STUDER, Samuel 02 Rzo 56.02 587 27.08 28.94
28. MUNCEY, Jack 03 Scottish Swimming 56.13 583 27.09 29.04

ROBERTSON, Ryan 02 Scottish Swimming 56.13 583 26.38 29.75
30. TANNO, Gian-Andrin 03 Region Ostschweiz 56.21 581 26.90 29.31
31. CATELIN, Noah 03 Cn Chalon-Sur-Saone 56.26 579 26.98 29.28
32. REDA, Younes 02 Genève Natation 1885 56.35 576 26.89 29.46
33. ANZANELLO, Pietro 03 Centro Nuoto Torino 56.37 576 27.09 29.28
34. MAURUTTO, Marco 02 Centro Nuoto Torino 56.46 573 27.13 29.33
35. WILLIAMSON, Sam 04 Mount Kelly 56.63 568 27.49 29.14
36. GARRIGA, Luca 03 Nd Villefranche-En-Beaujolais 56.68 566 26.84 29.84
37. MISKIEWICZ, Dariusz 02 Scotland North District 56.88 560 27.18 29.70
38. MERZE, Alexis 02 Cn Chalon-Sur-Saone 56.93 559 27.74 29.19
39. DENCAUSSE, Léo 03 Cn Marseille 56.95 558 27.38 29.57
40. CARPENTIER, Aymeric 01 Cn Chalon-Sur-Saone 56.97 558 27.36 29.61
41. FIORAVANTI, Gabriele 01 A.S.D. Chimera Nuoto 56.98 557 27.63 29.35
42. PFENNINGER, Noe 03 Rzo 57.15 553 * 26.67 30.48
43. RADAM, David 04 Swiss Swimming 57.25 550 * 27.48 29.77
44. LINDSAY, Ethan 02 Scotland North District 57.36 546 * 27.96 29.40
45. GARTMANN, Gian-Luca 03 Rzo 57.39 546 * 26.80 30.59
46. EBERHARD, Ilias 03 Natation Sportive Genève 57.67 538 * 27.36 30.31
47. NEGRI, Paolo 01 Nuoto Club Milano 58.22 523 * 28.06 30.16
48. MILA, Hugo 02 Ligue Bourgogne-Franche Comte 58.24 522 * 27.69 30.55
49. MILNE, Jack 01 Scottish Swimming 58.26 522 * 27.75 30.51
50. BONUGLIA, Valerio 04 Genève Natation 1885 58.37 519 * 27.87 30.50
51. APPONYI, Sandor 03 Mount Kelly 58.38 518 * 27.25 31.13
52. STUDER, Marc David 03 Rzo 58.62 512 * 27.44 31.18
53. LISSI, Luca 01 Nuoto Club Milano 58.65 511 * 28.18 30.47
54. DENTI, Matteo 02 Nuoto Club Milano 58.71 510 * 27.36 31.35
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Epreuve 2, Garçons, 100m Libre, Eliminatoire, 18 ans et moins

Rang AN Temps Pts 50m 100m

54. CAMERA, Simone 01 Nuoto Club Milano 58.71 510 * 28.02 30.69
56. MÜLLER, Tobias 01 Region Ostschweiz 58.73 509 * 28.77 29.96
57. JAUNBERZINS, Alens Eriks 01 Mount Kelly 58.75 509 * 27.17 31.58
58. GAGNEBIN, Ilan 04 Swiss Swimming 58.79 508 * 28.05 30.74
59. WOOLLEY, Keegan 02 Mount Kelly 58.92 504 * 28.01 30.91
60. AFFENTRANGER, Robin 04 Swiss Swimming 58.95 503 * 27.50 31.45
61. MILLER, Jack 03 Rzo 59.62 487 * 28.62 31.00
62. MOLLETTE, Thomas 03 Cn Chalon-Sur-Saone 1:00.73 460 * 28.66 32.07
63. ESCARAVAGE, Quentin 03 Ligue Bourgogne-Franche Comte 1:01.09 452 * 29.34 31.75
64. KYAL, Wahib 03 Cn Marseille 1:01.76 438 * 29.53 32.23
65. VALOUR, Julien 01 Cn Marseille 1:06.37 353 * 30.34 36.03
66. BORG, Fabio 02 Cn Marseille 1:11.04 287 * 32.50 38.54

forf.nd. RENNERT, Niklas 04 SV Ludwigsburg 08

Epreuve 3 Dames, 50m Brasse Cat. générale
18.01.2019 Liste résultats Eliminatoire
Record CIG 30.89 HANNIS, Molly C USA Genève 24.01.2016

Toutes categories Dames : 38.50

Points: FINA 2018

Rang AN Temps Pts

1. CARRARO, Martina 93 Imola 31.50 813 A
2. HENIQUE, Melanie 92 Cn Marseille 32.49 740 A
3. GOODBURN, Kathryn 03 Scottish Swimming 33.03 705 A
4. ROBINSON, Niamh 99 Mount Kelly 33.58 671 A
5. MARTIN, Anouchka 93 Cn Marseille 33.75 661 A
6. SMITH, Jasmin 01 Scotland North District 33.88 653 A
7. LAMBERT, Imogen 04 Mount Kelly 33.90 652 A
8. CHUFFART, Claire 04 Ligue Régionale Provence Alpes, Côte d'Azur33.92 651 A
9. GIANGIORGI, Sveva 04 De Akker Team ssd arl 33.97 648 B

10. CIELO, Alessia 03 Leosport asd - Villafranc 34.00 646 B
